
  

  

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl 

https://www.szpitalradziejow.pl 

Radziejów, dnia 08 października 2024 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) 

w trybie podstawowym bez negocjacji na:  „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego 

użytku - uzupełnienie” (oznaczenie sprawy TP-15/2024) – ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 25 września 2024 r. pod numerem: 2024/BZP 00515391/01 

 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień  

i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) poniżej przekazujemy 

treść zapytań i udzielonych wyjaśnień. 

 

PAKIET NR 13 

1. Prosimy o dopuszczenie rękawicy lateksowej bezpudrowej brązowej z mankietem 

prostym z opaską lepną adhezyjną zapobiegającą zsuwaniu się rękawicy z powierzchnią 

zewnętrzną gładką z wykończeniem mikroteksturowanym . Pozostałe parametry zgodnie  

z SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza. 

2. Zwracamy sie z prośbą o dopuszczenie poniższych parametrów technicznych: 

 - długość: minimum 280 mm (dla wszystkich rozmiarów) 

 - siła zrywu przed starzeniem: minimum 11,0 N 

 - zawartość protein: ≤ 45 mcg/g 

 - poziom AQL nie większy niż 0,65 
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 potwierdzonych raportem z badań nie starszym niż 2020r 

 oraz 

 - grubość na palcu (pojedyncza ścianka): minimum 0,18 mm 

 potwierdzona kartą techniczną producenta. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Dotyczy: część 1 pozycja 1.25.  

3. Czy Zamawiający w części 1 poz. 1.25. dopuści do postępowania cewnik dializacyjny 

dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, 

średnica 11 FR o długości 20 cm ? 

 

Charakterystyka cewnika: 

 

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex 

- radiocieniujący szaft cewnika 

- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 

- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów 

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed 

wyślizgnięciem się 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z 

wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na 

odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką 

powierzchnię i najwyższy poślizg 

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- opakowanie zawiera 3 szt. 

ODPOWIEDŹ: TAK 

4. Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga ramion prostych 
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5.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 1 poz. 1.25. i stworzy 

oddzielny pakiet dla tej pozycji ? 

ODPOWIEDŹ: NIE 

 

Dotyczy SWZ XI punkt 11 podpunkt 4 

5. W związku z tym, że Zamawiający w SWZ przewidział tylko uzupełnienie 

przedmiotowych środków dowodowych, czy dopuści również wyjaśnienia treści 

przedmiotowych środków dowodowych zgodnie z Art. 107 ust. 4 ustawy PZP? 

  ODPOWIEDŹ: TAK 

 

6. Dotyczy § 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem 

aplikacji MARS dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie 

wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces 

zamawiania i pozwala Zamawiającemu na sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. 

Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na cały 

asortyment znajdujący się w portfolio Wykonawcy. Wykonawca gwarantuje 

przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi aplikacji 

MARS.  

ODPOWIEDŹ: TAK 

 

7. Dotyczy § 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów dot. rozstrzygania 

ewentualnych sporów między Zamawiającym a Wykonawcą na taki zapis, który zakłada 

równe traktowanie zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy: „Powstałe w trakcie 

realizacji umowy spory będą w pierwszej kolejności rozpatrywane na drodze polubownej, 

a w przypadku niemożności ich rozstrzygnięcia mogą być skierowane na drogę 

postępowania sądowego w Sądzie miejscowo właściwym dla siedziby powoda” 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że zapisy umowne w powyższym zakresie 

pozostają bez zmian. 

9.  Dotyczy Pakietu 12 pozycja 12.1,12.2  Czy w pakiecie 12 pozycja 12.1,12.2 

Zamawiający w j.m. „op. (1 sztuka)” miał na myśli wycenę „op. a 5 szt.” czyli 100 opakowań 

(500 sztuk) czy w j.m. Zamawiający miał na myśli „1 sztuka” czyli wycena 100 sztuk? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający miał na myśli wycenę 100 sztuk. 
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10. Dotyczy Pakietu 12 pozycja 12.3 Czy w pakiecie 12 pozycja 12.3 Zamawiający w j.m. 

„op. (1 sztuka)” miał na myśli wycenę „op. a 10 szt.” czyli 200 opakowań (2000 sztuk) czy w 

j.m. Zamawiający miał na myśli „1 sztuka” czyli wycena 200 sztuk? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający miał na myśli wycenę 200 sztuk. 

 

Pakiet 3 

11. Czy Zamawiający dopuści etykietę  z identyfikacją składu w formie opisowej?  

ODPOWIEDŹ:  Nie 

12. Czy Zamawiający dopuści serwetę do operacji kończyny o wymiarach 230cm x 300cm, 

wzmocniona z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7cm, wykonaną z chłonnego i 

nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2, w strefie krytycznej 

wyposażona we wzmocnienie wysokochłonnym o gramaturze 80 g/m2, o łącznej gramaturze 

140g/m2, zintegrowana z organizatorami przewodów?  

ODPOWIEDŹ: Nie 

13. Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody 14cm x 250cm , na jednym końcu 

kartonowy sztywnik z oznaczeniem kierunku rozwijania osłony, a drugim końcu perforacja 

umożliwiająca wysunięcie przewodu, perforacją i z dwoma taśmami samoprzylepnymi? 

ODPOWIEDŹ: Tak 

14. Czy Zamawiający dopuści ręczniki z włókniny kompresowej 30cm x 30cm? 

Odpowiedź: Tak 

15. Czy Zamawiający dopuści kleszczyki okienkowe Korcang z tolerancją rozmiaru +/- 1cm? 

ODPOWIEDŹ: Tak 

16. Czy Zamawiający dopuści kleszczyki do trzymania igły z tolerancją rozmiaru +/-1cm? 

ODPOWEDŹ: Tak 

17. Czy Zamawiający dopuści kleszczyki plastikowe z tolerancją rozmiaru +/-1cm? 

ODPOWIEDŹ: Tak 

18.Czy Zamawiający dopuści metalową pesetę z ząbkiem o długości 14cm? 

ODPOWIEDŹ: Tak 

19. Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nogę o gramaturze 56g/m2 w rozmiarze 30cm x 

80cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie 
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20.Czy Zamawiający dopuści elementy zapakowane w torebkę papierową? 

ODPOWIEDŹ: Tak 

21. Czy Zamawiający dopuści zestawy pakowane w podwójne opakowanie transportowe: 

zewnętrzny karton zaklejany taśmą klejącą oraz wewnętrzny worek foliowy? 

ODPOWIEDŹ: Tak 

Pakiet 7 

22. Pozycja 7.2 Czy Zamawiający dopuści igłę do regionalnej anestezji o długości 120mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak 

23. Pozycja 7.8 Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania leków ściętą pod kątem 40 

stopni? 

ODPOWIEDŹ: Tak 

24. Pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalną 3 częściową: 

górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm, 

dolna z elastyczną gumką 80x150cm, 

2 taśmy przylepne 3 x 100 cm? 

ODPOWIEDŹ: Tak 

25.Pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalną 3 częściową: 

górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm, 

dolna z elastyczną gumką 80x150cm, 

2 taśmy przylepne 3 x 100 cm? 

ODPOWIEDŹ: Tak 

Pakiet 11 

28. Pozycja 11.1 Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej o parametrach 
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? 

ODPOWIEDŹ: Nie 

 

Pakiet 13 

29. Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice z AQL potwierdzonym raportem z badań 

producenta zgodnie z EN 455 nie starszym niż z 2023r. (bez informacji na opakowaniu)? 

ODPOWIEDŹ: Tak 

Pakiet 14  

30.Pozycja 12.8 Czy Zamawiający dopuści miskę do mycia pacjentów o odporności na 

temperaturę do 35 stopni? 

ODPOWIEDŹ:NIE 

31.Pozycja 12.9 Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą bez wytrzymałości na 

detergenty, do 35 stopni C, o pojemność min 300ml, max 900ml? 

 ODPOWIEDŹ:NIE 

32.Pozycja 12.23 Czy Zamawiający dopuści papier do videoprintera USG w rozmiarze 

110x18? 

ODPOWIEDŹ:NIE 

 

33.Pozycja 12.26 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na próbki histopatologiczne o 

pojemności 25ml? 



 

 

7 
Wykonała: M. Ostrowska  tel. 54 285 63 31 

08.10.2024 r.  
Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

ODPOWIEDŹ:ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA POWYŻSZE 

 

34.Pozycja 12.29 Czy Zamawiający dopuści golarkę jednoostrzową, ze stali nierdzewnej? 

ODPOWIEDŹ:TAK 

 

35.Pozycja 12.37 Czy Zamawiający dopuści stazę bezlateksową wykonaną z rozciągliwego 

paska TPE, w rozmiarze 25 x 450mm, o długości całkowitej rolki 11,25m? 

ODPOWIEDŹ:TAK 

 

36.Pozycja 12.37 Czy Zamawiający dopuści stazę gumową wykonaną z lateksu o długości 

40cm? 

ODPOWIEDŹ:NIE 

 

37.Pozycja 12.15 Czy Zamawiający dopuści maskę w kolorze zielonym? 

ODPOWIEDŹ:TAK 

 

38. Pozycja 12.32 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt z przeliczeniem 

podanych ilości? 

ODPOWIEDŹ:TAK 

 

39.Pozycja 12.32 Czy Zamawiający dopuści koszulę z wycięciem Y, zakładaną przez głowę? 

ODPOWIEDŹ:TAK 

 

40.Pozycja 12.32 Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny polipropylenowej 

o gramaturze 40g/m2? 

ODPOWIEDŹ:TAK 

 

41.Pozycja 12.34 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12szt z przeliczeniem 

podanych ilości do pełnego opakowania w górę? 

ODPOWIEDŹ:TAK 
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42.Pozycja 12.35 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’6szt z przeliczeniem 

podanych ilości do pełnego opakowania w górę? 

ODPOWIEDŹ:TAK 

 

43.Pozycja 12.36 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt z przeliczeniem 

podanych ilości? 

ODPOWIEDŹ:TAK 

 

44.Pozycja 12.38 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt z przeliczeniem 

podanych ilości? 

ODPOWIEDŹ:TAK 

 

45.Pozycja 12.44 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20szt z przeliczeniem 

podanych ilości? 

ODPOWIEDŹ:TAK 

 

46.Pozycja 12.44 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym? 

ODPOWIEDŹ:TAK, POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ. 

 

47.Pozycja 12.44 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny SMS 35g/m2 w 

kolorze niebieskim? 

ODPOWIEDŹ:TAK,POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SWZ. 

 

PYTANIA DO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

PAKIET NR 4 

 48. Czy Zamawiający w pakiecie 4.1 dopuści proponowane rozwiązanie: Kleszcze biopsyjne, 

jednorazowego użytku. Łyżeczki owalne lub uzębione z okienkiem, bez kolca oraz z kolcem. 

Śr. cewnika 2,3 mm. Dł. narzędzia 160 cm. Spiralna osłonka pokryta teflonem. Min. śr. 

kanału roboczego 2,8 mm, możliwość otwarcia i zamknięcia kleszczy bez względu na stopień 

podgięcia endoskopu? 

ODPOWIEDŹ: NIE 
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49. Czy Zamawiający w pakiecie 4.2 dopuści proponowane rozwiązanie: Kleszcze biopsyjne, 

jednorazowego użytku. Łyżeczki owalne lub uzębione z okienkiem, bez kolca oraz z kolcem. 

Śr. cewnika 2,3 mm. Dł. narzędzia 230 cm. Spiralna osłonka pokryta teflonem. Min. śr. 

kanału roboczego 2,8 mm, możliwość otwarcia i zamknięcia kleszczy bez względu na stopień 

podgięcia endoskopu?  

ODPOWIEDŹ: NIE 

 

50. Czy Zamawiający w pakiecie 4.3 dopuści klipsownicę z cewnikiem o średnicy 2,5 mm, 

obrotową, z możliwością otwierania/zamykania klipsa przed jego uwolnieniem? 

ODPOWIEDŹ: TAK 

 

PYTANIA DO PROJEKTU UMOWY:  

51. Dotyczy § 4 ust. 3 projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą 

zmianę istniejącego zapisu: „Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwrotu całości dostawy 

na koszt Wykonawcy, jeśli dostarczany towar nie będzie spełniał wymogów zawartych w 

niniejszej umowie oraz w przypadku dostawy produktu wadliwego lub niezgodnego z 

przedstawionym w ofercie (tj. nieodpowiedniej klasy i jakości). Wykonawca zobowiązuje się 

w takim przypadku do wymiany towaru na własny koszt w terminie nie przekraczającym 2 

dni roboczych, licząc od daty uznania zasadności reklamacji. Za datę realizacji zamówienia 

przyjmuje się datę dostawy wymienionego towaru. Uzasadnienie: Proponowana zmiana 

umożliwi Wykonawcy zapoznanie się i ustosunkowanie się do złożonej reklamacji, 

szczególnie dotyczącej jakości towaru. Zaproponowany w projekcie zapis wymusza uznanie 

reklamacji na podstawie zgłoszenia. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że zapisy umowne w powyższym zakresie 

pozostają bez zmian. 

 

52. Dotyczy § 4 ust. 4 projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie 

okresu ważności dostarczonego asortymentu do 50% okresu ważności określonego przez 

producenta, bądź do 6 mcy dla wyrobów jednorazowego użytku.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na  zmniejszenie okresu ważności 

dostarczonego asortymentu do 50% okresu ważności określonego przez producenta. 

 

53. Dotyczy § 4 ust. 5 projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą 

zmianę istniejącego zapisu: W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu, o 
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którym mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu, Zamawiającemu po wcześniejszym pisemnym 

wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy przysługuje prawo odstąpienia od 

zamówienia i zakup danej partii towaru równoważnego u innego Wykonawcy – ze skutkiem 

zmniejszenia ilości i wartości kontraktu oraz obciążeniem Wykonawcy różnicą kosztów 

takiego zakupu interwencyjnego tj. różnicą między ceną zakupu interwencyjnego a ceną 

umowną.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż  § 4 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu, o którym mowa w ust. 3 

niniejszego paragrafu, Zamawiającemu po wcześniejszym pisemnym wezwaniu 

Wykonawcy do należytej realizacji umowy przysługuje prawo odstąpienia od 

zamówienia i zakup danej partii towaru równoważnego u innego Wykonawcy –  

ze  skutkiem zmniejszenia ilości i wartości kontraktu oraz na koszt i ryzyko 

Wykonawcy, w szczególności ze skutkiem obciążenia Wykonawcy różnicą kosztów 

takiego zakupu interwencyjnego tj. różnicą między ceną zakupu interwencyjnego a ceną 

umowną” 

 

54.Dotyczy § 6 ust. 1C projektu umowy: Prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej z 

0,5% na 0,2%.  

ODPOWIEDŹ: NIE 

 

55.Dotyczy zapisów umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego 

zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień, bądź 

realizacji zamówień z obowiązkiem przedpłaty w przypadku zwłoki w płatnościach 

(należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego 

na fakturze”. 

ODPOWIEDŹ: NIE 

 

 PAKIET NR  5 

56. Dotyczy: załącznika nr 3, zadanie 5, poz. 5.2 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego system drenów z komorą 

kropelkową o poniższych parametrach: 

- możliwość użycia do wstrzykiwacza kontrastu ACCUTRON CT-D 

- sterylny (do 8 godzin pracy), jednorazowego użytku 
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- strona ssąca: 104 cm długości (strona NaCl), 104 cm (strona kontrastu) oraz 2 komory 

kroplowe 

- strona tłocząca: 36 cm długości (strona NaCl) oraz 12 cm (strona kontrastu)? 

ODPOWIEDŹ: TAK 

PAKIET NR 13 

57. Pytanie 1, dot. Pakiet 13, poz.1  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o 

powierzchni zewnętrznej polimeryzowanej ( w miejsce chlorowanej). Pozostałe wymagania 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

ODPOWIEDŹ: Zgoda 

PAKIET NR  4 

58. poz. 4.1 i 4.2  

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie kleszczy biopsyjnych 

jednorazowego użytku gastroskopowych i kolonoskopowych, produkowanych na 

zautomatyzowanej linii produkcyjnej, natomiast  kontrola krawędzi tnącej tych kleszczyków 

wykonywana jest  ręcznie, ponieważ obecna technologia nie pozwala na wykonanie jej 

maszynowo. 

 ODPOWIEDŹ :Zgoda 

 

59.poz. 4.1 i 4.2  

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie kleszczy biopsyjnych 

jednorazowego użytku gastroskopowych i kolonoskopowych posiadających szczęki gładkie 

bez kolca oraz szczęki gładkie z kolcem. Pozostałe parametry zgodne z  opisami zawartymi w 

kolumnie „Opis” wg Załącznika nr 3 do SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie ze SWZ 

PAKIET NR 1 

60. W pakiecie nr 1 w pozycjach od 1.3 do 1.32 zapewne wkradł się błąd. W kolumnie C 

rozmiar pozycja 1.3 do 1.32 są powielone rozmiary właściwe dla pozycji nr 1.1 i nr 1.2. W 

pozycji nr 1.2 powinien być rozmiar 22G zamiast 23. Wynika to zapewne z "przeciągnięcia" 

pierwszej komórki w dół. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający załącza poprawiony formularz w zakresie w.w. pozycji. 

 



Wykonała: M. Ostrowska tel. 54 285 63 31 

08.10.2024 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych  

61.   Przesyłam pytanie w odniesieniu do FAC i opisanych w nim rozmiarów i błędu który 

zapewne się wkradł. Czy Zamawiający dopuści FAC jak w załączeniu i rozmiary opisane na 

wzór poprzedniego unieważnionego postępowania?    

ODPOWIEDŹ: TAK 

                                 

 

 

DYREKTOR 
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